（不動産用）

所有権移転登記請求書

令和○○年□○月○△日

東三河広域連合長  様

請求者（買受人） 住所（所在）     ○○市□□町１番地

氏名（名称）     東三河 太郎          ㊞

                          電話番号       053×（ ○○ ）△△□□

不動産登記法第115条の規定により、下記のとおり所有権移転登記を請求します。

公売公告番号 第  ○△□△  号

売却区分番号 □○△○△

公売財産の表示

土地 ○○市○△町１２３番１ 宅地 ○○.○○ｍ２

家屋 ○○市○△町１２３番地１ 家屋番号１２３番１

居宅 木造瓦葺２階建  １階 ○○.○○ｍ２  ２階 ○○.○○ｍ２

公 売 代 金

    金 △ , ０ ０ ０ , ０ ０ ０         円

添 付 書 類

落札者へ送信したメールをプリントアウトしたもの １通

買受代金納付書 １通

住民票写し（又は商業登記簿謄本） １通

登録免許税相当の収入印紙または領収証書
円分

１通

固定資産税評価証明書または同通知書 １通

農地法の許可書又は届出受理書1 通

郵便切手2 430円分

委任状3 通

共有合意書4 1通

1 公売財産が農地の場合に添付

2 登記識別情報の郵送料金相当分

3 落札者ご本人以外（代理人）が買受代金の納付や物件の引渡を受ける場合のみ添付

4 共同入札の届出をして、入札し、買受人となった場合のみ添付

所有権移転登記に係る費用は

買受人の負担となります。

登録免許税をご自分で納付して

その領収証書を提出していただ

くか、登録免許税相当額の収入

印紙をご提出ください。

落札した金額をご記入ください。

数字の前に「金」もしくは「￥」を

つけてください

買受人（落札者）の印

※認め印で可

共同入札の場合は

共同入札代表者が

記入・押印

見 本